
KELIONĖS PROGRAMA
Vezuvijaus papėdė - Amalfio pakrantė - Kapris

1 DIENA: KAUNAS - NEAPOLIS
Skrydis Kaunas – Neapolis. Kelionė į viešbutį Neapolio centre. Šią dieną paskirsime pažinčiai su picos gimtine – Neapoliu. Į
UNESCO pasaulio paveldo sąrašą įtrauktas senamiestis neabejotinai, yra viena svarbiausių miesto dalių. Čia atskleidžiama
Graikų, Siciliečių, Bizantijos, Normanų ir kitų imperijų didybė. Pėsčiomis vaikščiodami po istorinio miesto džiungles rasime
daugybę įspūdingų meno kūrinių ir architektūros šedevrų: 1600 metų statybos Neapolio Karališkieji rūmai, Šv. Januarijaus
Katedra, vaikščiosime vietinių gyvenimu verdančiose Neapolio senamiesčio gatvelėse. Laisvo laiko metu rekomenduojame
paragauti žymiosios tradicinės picos „Margarita“, atsigerti tikros itališkos kavos bei pasimėgauti pasivaikščiojimu jūros
pakrante, nuo kurios atsiveria nuostabus vaizdas į Vezuvijaus ugnikalnį. Nakvynė viešbutyje Neapolio centre.

2 DIENA: KAPRIS
Papusryčiavus kviesime kartu su gidu plaukti į Kaprio salą. Nors ši vieta garsėjo jau Romos imperijos laikais, XIX a. viduryje
švelnus klimatas, kvapą gniaužiantys vaizdai bei nerūpestingas gyvenimo būdas čia pradėjo traukti vis daugiau menininkų, o
ypač rašytojų. Saloje norintys lankysis garsiojoje A. Miuntės „Knyga apie San Mikelę" knygoje aprašytoje viloje. Taip pat
matysime Laikrodžių bokštą, Šv. Stepono bažnyčią, Faralijonių uolas bei kitus akį džiuginančius objektus. Susipažinę su salos
įžymybėmis bei pasidžiaugę pasakiškos gamtos vaizdais, keltu plauksime atgal į Neapolį. Vakarą skirsime laisvam laikui mieste.
Nakvynė viešbutyje Neapolio centre.

3 DIENA: POMPĖJA - VEZUVIJUS
Po pusryčių norinčius kviesime patogiu autobusu leistis į dienos ekskursiją po netoliese esančius nuostabaus grožio gamtos ir
civilizacijos šedevrus. Ekskursiją pradėsime nuo šiuo metu snaudžiančio tačiau vis dar aktyvaus Vezuvijaus ugnikalnio, kurio
pelenai kadaise palaidojo visą Pompėjos miestą. Autobusu pasieksime 1000 metrų aukštyje esančią apžvalgos aikštelę nuo
kurios atsivers kvapą gniaužianti panorama. Nuo šio taško apie 500 m pločio ir 290 m gylio ugnikalnio kraterį maždaug per 30
minučių galima pasiekti tik pėsčiomis. Su kelionės vadovu užkopus į viršūnę ir ąpžiūrėjus neeilinį gamtos kūrinį, šiek tiek
atsipūsime, grįšime į autobusą ir tęsime kelionę link Pompėjos. Antikinis romėnų miestas kadaise padengtas storu pelenų
sluoksniu šiomis dienomis yra viena žymiausių archeologinių tyrinėjimų vieta. Vaikščiosime po likusio miesto griuvėsius, kur dar
dabar juntama to meto kasdienio gyvenimo atmosfera. Apžiūrėjus teritoriją ir susipažinus su šio nuostabaus antikinio miesto
istorija pajudėsime atgalios link savo viešbučio Neapolyje. Laisvas laikas ir nakvynė viešbutyje Neapolio centre.

4 DIENA: AMALFI PAKRANTĖ
Pusryčiai. Šią dieną siūlysime leistis į dienos ekskursiją po gražiausią pasaulyje tituluojamą Amalfio pakrantę. Atvyksime į
Salerno miestą ir iš čia laivu plauksime į Amalfio miestelį , o tai yra neabejotinai pats geriausias būdas susipažinti su
gražiausia pasaulyje tituluojama Amalfi pakrante. Norintys apsilankys pagrindinėje miesto aikštėje esančioje Šv. Andriaus
Katedroje, pasigrožės senovine varpine bei fontanu. Toliau paklaidžiosime siauromis senamiesčio gatvelėmis ir pasažais. Laisvo
laiko metu galėsite apžiūrėti vietinių menininkų galerijas, pasimėgauti tradiciniais itališkais pietumis bei tikros espresso kavos
puodeliu. Taip pat rekomenduojame su savimi turėti maudymosi reikmenis, nes laisvo laiko metu bus galimybė pasimėgauti
poilsiu prie jūros. Po pietų keltu grįšime į Salerno miestą, o iš čia autobusu važiuosime į Neapolį.
Laivas laikas ir nakvynė Neapolio centre.

5 DIENA: NEAPOLIS - KAUNAS
Papusryčiavę išsiregistruosime iš viešbučio. Vyksime į oro uostą. Skrydis Neapolis – Kaunas.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-04-26   2026-04-30   vietų nėra garantuotas išvykimas   839 €   Pirkti
  2026-05-03   2026-05-07   liko 8 viet. garantuotas išvykimas   869 €   Pirkti
  2026-06-07   2026-06-11   liko 15 viet. garantuotas išvykimas   829 €   Pirkti
  2026-06-28   2026-07-02   vietų yra   829 €   Pirkti
  2026-07-12   2026-07-16   vietų yra   829 €   Pirkti
  2026-08-02   2026-08-06   liko 15 viet. garantuotas išvykimas   819 €   Pirkti
  2026-08-16   2026-08-20   vietų yra   829 €   Pirkti
  2026-09-06   2026-09-10   liko 14 viet. garantuotas išvykimas   839 €   Pirkti
  2026-09-27   2026-10-01   liko 3 viet. garantuotas išvykimas   829 €   Pirkti
  2026-10-11   2026-10-15   vietų yra   779 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota
- Skrydžiai Kaunas - Neapolis- Kaunas;
-Bagažas: mažas 1 vnt. (40x30x20cm). Dėl išsamesnės informacijos kreiptis į kelionių agentą;
-maršrutinis autobusas iš oro uosto į centrinę Neapolio stotį ir atgal;
-4 naktų apgyvendinimas 3* viešbutyje;
-Maitinimas: pusryčiai;
-ausinukai;
-kelionės vadovas, kartu vykstantis iš Lietuvos;
-Ekskursinė programa;
-Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
-Pirmenybės ir 2 salono krepšių paslauga kainuoja 65 Eur asm.į abi puses, 10 kg registruotas bagažas - 80 Eur asm.į abi puses,
20 kg registruotas bagažas - 110 Eur asm.į abi puses. 
-Sėdimų vietų lėktuve pasirinkimas nuo 25 Eur asm.į vieną pusę;
-Kitos nenumatytos ir asmeninės išlaidos;
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-Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
-Mokamiems objektams, viešąjam transportui turėti apie 145 Eur;
-Dienos ekskursija į Pompėją ir Vezuvijų (su įėjimų bilietais) - 95 eurų (Būtina užsakyti iš anksto, kelionę užsisakius likus mažiau
nei 2 mėnesiams iki išvykimo datos, patekimas į objektus nėra garantuojamas), vykdoma susirinkus bent 12 asmenų*;
-Dienos ekskursija į Amalfi pakrantę - 100 eur (Būtina užsakyti iš anksto), vykdoma susirinkus bent 12 asmenų*;
-Išvyka į Kaprio salą - 60 Eur (perkama vietoje);
-Pervežimas Vilnius – Kauno oro uostas – 15 Eur/asm į vieną pusę (Būtina užsakyti iš anksto);
-Pervežimas Klaipėda – Kauno oro uostas – 25 Eur/asm į vieną pusę (Būtina užsakyti iš anksto);
-Miesto mokesčiai ~ 5 eur naktis (mokamas vietoje)
-Asmeninės išlaidos;
-Priemoka už vienvietį kambarį – 185 Eur.

Pastabos
- Aukščiau pateiktos kainos asmeniui dviviečiame numeryje. Esant kitiems pageidavimams, prašome kreiptis į kelionių agentūrą.
- Įmoka už aviabilietą yra negrąžinama. 
- Organizatorius neatsako už įėjimo į numatytus objektus kainų pokyčius. Pasikeitus kainoms, gali būti paprašyta priemoka.

- Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelion?s vadovas ekskursij? neveda.
-Praradus kelion?s metu naudojam? audio ?rang? - bauda 60 Eur.
- Visos dienos ekskursija į Pompėją ir Vezuvijų vykdoma susirinkus ne mažiau kaip 12 asmenų.
- Nesusirinkus 10 suaugusių asmenų grupei, kelionė gali būti atšaukta.
- Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiotų ne trumpiau kaip 3 mėnesius, skaičiuojant
nuo kelionės pabaigos dienos. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu.
- Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra
galimas tik už papildomą mokestį.
- Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus
suteikta artėjant kelionei.
- Taip pat priklausomai nuo skrydžių laikų, muziejų darbo laiko bei kitų nenumatytų aplinkybių programos eiliškumas gali keistis.
Tiksli programa bus pateikta prieš išvykimą.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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